АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРОТОКОЛ
заседания общественной   комиссии

по содействию в реализации федерального проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Конаковского муниципального округа в 2024 году

28.02.2024                                         г. Конаково                                                          № 4

Председатель:  председатель  Думы Конаковского муниципального округа Щурин
Д.Е.
Секретарь: Зам. директора МКУ «ЖКХ» МО «Городское поселение город Конаково»
Белавкина Г.Н.
Присутствовали:
Сальников Д.Н. - Первый Заместитель Главы администрации города Конаково,
Осколкова В.Н. - Начальник Отдела архитектуры и градостроительства МБУ «ЦАР»
МО городское поселение город Конаково
Корнилова Г.Г. - Председатель Конаковской районной организации Тверской
областной организации Общероссийской общественной  организация «Всесоюзная
общество инвалидов»,
Щаблинина А.М.- Звместитель Председателя Совета ветеранов г. Конаково,
Писаренко Т.А.- Главный специалист отдела ЖКХ МКУ «ОЕЗ»
Кворум имеется (78%), заседание комиссии правомочно.

Повестка дня:
 Подведение  итогов  общественных  обсуждений  в  форме  опроса  граждан  в
электронной форме по проекту «Благоустройство  яблоневого  сада  на  территории
городской набережной г. Конаково Конаковского муниципального округа»
Слушали:

Сальников Д.Н.
С 22 по 26 февраля 2024 года проводились общественные обсуждения в форме

опроса  граждан  в  электронной  форме:  «Согласны  ли  Вы  с  реализацией
мероприятий,  предусмотренных  концепцией  благоустройства  яблоневого  сада  на
территории  городской  набережной  г.  Конаково»  Конаковского  муниципального
округа

На официальном сайте в обсуждении приняло участие 480 человек.
Для  более  полного  охвата  населения  также  использованы  интернет-ресурсы  в
социальных сетях и на сайте администрации г. Конаково. В этих обсуждениях также
приняли  участие  270  человек.  73%  респондентов  положительно  оценили
проводимые мероприятия.

Решили:  направить  итоги  общественных  обсуждений  с  положительной
оценкой о проекте благоустройства яблоневого сада на территории городской
набережной г.  Конаково в 2024 году    Главе Конаковского муниципального
округа.

Председатель комиссии______________ Щурин Д.Е.

Секретарь комиссии___________________ Белавкина Г.Н.